
Совет народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2011 №80
с.Вязноватовка

Об утверждении генерального плана 
Вязноватовского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации (ст.23,24,25,26), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 
Вязноватовского сельского поселения, Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план Вязноватовского сельского 
поселения, Нижнедевицкого муниципального района, Воронежской области 
(прилагается).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 
Вязноватовского сельского поселения B.IJL Просветова.

Глава Вязноватовского . ••
сельского поселения

‘i* ■ 4 • Г!*- *г •: - v

fo iu tJ  $ф ш > ' vj

QJLU4 (ИСопЮ PW 
14 О tS d . t/ lJ  d v  :

■' '• • '  I C i - i j i  
Л Й 1 «#

B.H.Просветов

i f .  I / ti


